
UCHWAŁA NR XXX/580/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 roku, poz. 446, zmiana: poz. 1579), art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, zmiana: poz. 1984) uchwala się, co następuje:
§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku 2016, plan finansowy oraz ostateczny termin 
dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 0EBC1D65-92F2-438D-9E4A-9C9FA5E996B9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/580/2016

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Nazwa Nazwa zadania Kwota wydatku 
niewygasającego

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatku

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i 
łączność 513 750,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 425 600,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Przebudowa ulic: 
Kilińskiego, 
Klimackiego, Św. 
Wawrzyńca i Sądowej 
w Nakle nad Notecią

22 300,00 30.06.2017

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Budowa dróg 
osiedlowych: ul. 
Świerkowej, 
Jarzębinowej, 
Kasztanowej, 
Brzozowej, Sosnowej, 
Lipowej na działkach 
nr. 21, 213, 239, 250, 
262, 299, 691 w 
miejscowości Ślesin

43 400,00 30.04.2017

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Rozbudowa ulic: 
Dąbrowskiego, Placu 
Konopnickiej, Rynek i 
Bydgoskiej w Nakle 
nad Notecią - 
opracowanie 
dokumentacji 
technicznej

60 000,00 15.06.2017

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Przebudowa ulicy 
Półwiejskiej w Nakle 
nad Notecią

299 900,00 30.06.2017

60095 Pozostała 
działalność 88 150,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Opracowanie Studium 
Transportowego dla 
Miasta Nakło nad 
Notecią

67 650,00 30.06.2017

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Budowa parkingu 
„Park and Ride" przy 
dworcu PKP w Nakle 
nad Notecią wraz z 

20 500,00 15.06.2017

Id: 0EBC1D65-92F2-438D-9E4A-9C9FA5E996B9. Uchwalony Strona 1



połączeniem z 
istniejącą infrastrukturą 
komunikacyjną

801 Oświata i 
wychowanie 145 015,35

80101 Szkoły 
podstawowe 36 151,86

4309

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji 
w województwie 
kujawsko-pomorskim 
poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych

36 151,86 30.06.2017

80104 Przedszkola 14 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Modernizacja 
elementów konstrukcji 
dachu budynku 
przedszkola w Paterku

14 000,00 30.03.2017

80195 Pozostała 
działalność 94 863,49

4211
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

13 700,00 30.06.2017

4301 Zakup usług 
pozostałych 31 745,85 30.06.2017

4431 Różne opłaty i 
składki 990,24 30.06.2017

4701

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

Projekt „Otwarty 
nauczyciel poprowadzi 
uczniów do sukcesu” - 
realizowany przez 
Szkołę Podstawową Nr 
2 w Nakle nad Notecią; 
Projekt „Being voices, 
not echoes. Peer 
mediation through the 
XXI century School” 
realizowany przez 
Gimnazjum Nr 4 w 
Nakle nad Notecią

48 427,40 30.06.2017

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

212 000,00

90095 Pozostała 
działalność 212 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Uzbrojenie terenu 
Parku Przemysłowego 
w Paterku - etap I

53 000,00 30.06.2017

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Rewitalizacja ośrodka 
harcerskiego w Gródku 
Krajeńskim, polegająca 
na budowie obiektów, 
przebudowie i 
rozbudowie 
istniejących obiektów 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą i drogami

125 000,00 15.06.2017

Id: 0EBC1D65-92F2-438D-9E4A-9C9FA5E996B9. Uchwalony Strona 2



6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Termomodernizacja 
obiektu Przedszkola Nr 
2 w Nakle nad Notecią

34 000,00 30.05.2017

921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

90 000,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

90 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Rewitalizacja 
Nakielskiego Ośrodka 
Kultury w Nakle nad 
Notecią wraz 
infrastrukturą 
towarzyszącą

90 000,00 30.06.2017

Id: 0EBC1D65-92F2-438D-9E4A-9C9FA5E996B9. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić termin dokonania każdego wydatku w tym
wykazie. Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ ustala plan finansowy tych
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. W wykazie stanowiącym
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały ujęte zostały wydatki w łącznej wysokości 960.765,35 zł.
Nie zrealizowanie wydatków w roku 2016 w powyższej wysokości wynika z przesunięcia realizacji
inwestycji oraz wydatków bieżących na kolejny rok budżetowy.

Id: 0EBC1D65-92F2-438D-9E4A-9C9FA5E996B9. Uchwalony Strona 1




